



Nabídkový rozpočet

FN Jihlavská 20, Brno

Číslo nabídky: 83201000534N054

Verze: 011

Datum vypracování nabídky: 22.07.2025

Platnost nabídky do: 22.10.2025

Celkový počet stran: 2

Objednatel

Adresa:

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20/340
625 00 Brno

Kontaktní osoba:

Mgr

Tel.:

Fax:

Em

Dodavatel

Adresa:

G4S Secure Solutions (CZ), a.s.
G4S Secure Solutions (CZ) a.s.
Tuřanka 115 g - sklad G4S za budovou N
627 00 Brno - Slatina

Kontaktní osoba:

Tel.:

Fax:

Email

Vypracoval:

vypracoval (podpis, razítko)

Předmět nabídky: připojení ústřední PZTS do apk. vzdáleného správce Frontshell + Commserver.
 Objekty: Buňkoviště, J1 - sexuologie, P - ekonomické, N - radiofarmaka, budova N, Obj. 16 - chlazení, D - server pav.
 D a E.

IT oddělení FN Brno určí IP adresy a porty připojení na switchi, nebo patch panelu.

1.01 Servisní práce

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Práce servis: instalace dodaného zařízení a materiálu	1	kpl	24,840.00 Kč	24,840.00 Kč
Práce servis: SW práce	1	kpl	8,280.00 Kč	8,280.00 Kč
1.01 Servisní práce celkem:				33,120.00 Kč

1.1 Zařízení - dodávka

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
E080-10 TCP/IP komunikátor bez krytu pro GALAXYGD, v. dle EN norem. ISOM prot	6	ks	8,697.00 Kč	52,182.00 Kč
1.1 Zařízení - dodávka celkem:				52,182.00 Kč

2.1 Instalační materiál - dodávka

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Drobný materiál instalační	1	kpl	500.00 Kč	500.00 Kč
Kabel UTP Cat 5e PVC žlutý	160	m	11.00 Kč	1,760.00 Kč
Konektor RJ45 CAT 5E UTP na drát	6	ks	5.00 Kč	30.00 Kč
Ochrana RJ45 non-snag proof žlutá S45NSP-YE	6	ks	3.00 Kč	18.00 Kč
Patch kabel UTP 10m CAT5 žlutý	3	ks	219.00 Kč	657.00 Kč
2.1 Instalační materiál - dodávka celkem:				2,965.00 Kč

3.1 Doprava

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Doprava - paušál	4	ks	360.00 Kč	1,440.00 Kč
3.1 Doprava celkem:				1,440.00 Kč

Rekapitulace

1.01 Servisní práce celkem:	33,120.00 Kč
1.1 Zařízení - dodávka celkem:	52,182.00 Kč
2.1 Instalační materiál - dodávka celkem:	2,965.00 Kč
3.1 Doprava celkem:	1,440.00 Kč
Celkem bez DPH:	89,707.00 Kč
DPH 21 %	18,838.47 Kč
DPH 20 %	0.00 Kč
Celkem s DPH:	108,545.47 Kč

Fakturováno bude vč. DPH 21%.